LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI HOTELIER ME 1, 2 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE
BORSH, BASHKIA HIMARE, ME PRONAR DHE ZHVILLUES Z. LEONARD PRIFTI DHE Z. XHEVAHIR KALEMANI
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqja e Pronés 5,180.0 m?
Sip. e Zéné me ndértim (SN) 1,489.0 m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké 6,294.4 m?
Sip. Totale e Ndértuar nén toké 3,480.4 m?
Sip. Totale e Ndértuar (STN) 9,774.8 m?
Sip. Pishinés sé jashtme 5433 m?
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 28.7%
Intensiteti 1 ndértimit; 1.22
2 Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 16.40 m
= - Numri 1 kateve mbi toké: 1, 2 dhe 4 kate
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300 Numri i kateve nén toké: 1 kat
85/3 2= il - | TREGUES TEKNIK:
) Nr. pasurie: 89/7 dhe Zona Kadastrale: 1253
o Kufizimet:
- ‘ Vert: P.Nr. 85/6
by Lindje: P.Nr. 86/7
‘ Jug: P.Nr. 93
Perendim: P.Nr. 89/1
b Distancat nga kufiri i pronés:
Veri - lindje 4.4 m dhe 12.1 m nga Arkada ) )
a 5.3 m dhe 12.9 m pér Volumin 2K Miratuar me Vendim t& KKT Nr.31, Daté 02/04/2024
5.0 m, 7.8 m dhe 12.7 m pér Volumin 4K
Jug - lindje 8.9 m dhe 30.0 m pér Volumin 1K " \ o .
6.1'm, 8.7 m dhe 27.3 m pér Volumin 4K LEJE ZHVILLIMI PER OBJ]?KTIN GODINI? SHER]?IMI HOTELIER ME
: Jug - peréndim 7.7 m dhe 30.3 m pér Volumin 1K 1, 2 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME
¥ o 35 m, Tl e 27.5 m plr Vohumin 4K VENDNDODHIJE NE BORSH, BASHKIA HIMARE
: Veri - peréndim 6.6 m dhe 7.5 m pér Volumin 1K ’ :
s | 5.0m, 8.2 m dhe 9.1 m pér Volumin 4K
| ) PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURA VE $GOD ik SHE
| Distancat nga aksi i rrugés: EMERTIMI I FLETES: HOTELIER ME 1, 2 DHE 4 KATE MBI TEf A ANTOKE", ME
4 ' Veri-lindje 10.6 m nga aksi i rrugés né projekt pér Volumin 4K VENDNDODHIE NE BORSH, BASHKLf _‘ :
Distancat nga objektet ekzistuese: -' /7 Tong
Jug-lindje 19.5 m dhe 23.2 m pér Volumin 4K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k. ,&9 02427
LEGJENDE: -
o | ' Z. LEONARD PRIFTI %y«%
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